Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Коряжмы»

ПРИКАЗ

от  31.08.15                                                                                                 № 185/2 -од

О создании школьного спортивного клуба

На основании методических рекомендаций по созданию и организации деятельности

школьных спортивных клубов от 15.11.2013г. №02-02/02/3092 «О порядке осуществления

деятельности школьных и студенческих спортивных клубов», в целях формирования

потребности в здоровом образе жизни и систематических занятий физической культурой и

спортом у обучающихся, а также развития в школе традиционных видов спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (далее ШСК) Завойкину

Н.В., учителя физической культуры.

2. Руководителю ШСК:

 Организовать работу школьного спортивного клуба с 1 сентября 2015 года.

 Разработать Устав, план работы до 10.09.15 г.

 Составить расписание занятий секций и кружков спортивной направленности

до 10.09.15 г.
3. Заместителю директора Беляевой Н.А.:

 Разработать должностную инструкцию руководителя ШСК до 01.09.15 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Беляеву Н.А.

Директор школы _______________ И.М.Малахова

С приказом ознакомлены педагогические работники:

ФИО работника Должность  Подпись

Беляева Надежда

Александровна

Заместитель директора по

ВР

Завойкина Наталья

Владимировна

Учитель физической

культуры